— 1 —

〔2024〕-21

成都市郫都区影视城管理委员会关于

影视城各企业：

为加快推动科技影视文创产业高质量发展，充分发挥

政策对产业的促进作用，根据《成都市郫都区促进影视文

创产业发展扶持政策》（郫府办发〔2023〕14 号）文件精

神，现启动影视文创产业扶持政策申报工作。具体申报要

求如下：

一、申报对象

2022 年 1 月 13 日-12 月 31 日、2023 年 1 月 1 日-12

月 31 日期间符合《成都市郫都区促进影视文创产业发展扶

— 2 —

持政策》支持条件的企业。（因新老政策调整，故 2022

年、2023 年同时开展申报工作）

二、申报时间

2024 年 5 月 8 日- 5 月 17 日

三、申报资料

1.按照政策《实施细则》（详见附件 1）要求提供相关

资料；

2.按照要求填报“资金申报表”（详见附件 2），“申

报承诺书”（详见附件 3）

3.其他证明材料；

4.统一用 A4 纸装订成册，规范制作封面、目录和页

码，一式三份（需提供电子档）。

四、工作要求

各企业如实填写项目申报材料，如有漏报、误报、弄

虚作假等情况将取消本次申报资格。同一企业如有多项申

报，需独立成册，单独提交申报资料。所有材料扫描为 PDF

电子版（带章）。

请于 2024 年 5 月 17 日前，将材料纸质材料和电子档

材料（一式三份）报送至成都市郫都区影视城管理委员会

校地企融合发展部，逾期不报视为放弃。

特此通知

— 3 —

附件：1.《成都市郫都区促进影视文创产业发展扶持

政策实施细则》（郫服领办〔2024〕7 号）

2.成都市郫都区促进影视文创产业发展扶持政

策资金申报表

3.申报承诺书

成都市郫都区影视城管理委员会

2024 年 5 月 8 日

（联系人：王敔骒 晏婷；联系电话：028-61038336。）

— 4 —

附件1

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —

— 18 —

— 19 —

— 20 —

— 21 —

— 22 —

— 23 —

— 24 —

— 25 —

— 26 —

— 27 —

— 28 —

— 29 —

— 30 —

— 31 —

— 32 —

— 33 —

— 34 —

— 35 —

— 36 —

— 37 —

— 38 —

— 39 —

— 40 —

— 41 —

— 42 —

— 43 —

— 44 —

— 45 —

附件2

单位名称

注册资金 单位性质 主营业务

法人代表 联系电话

单位联系人 联系电话

单位地址 邮政编码

开户银行 银行账号

工商登记日期及代码

经营资格登记日期及文号

— 46 —

申请支持的内容基本情况
含企业情况、申请支持的内容介绍、申报条款及金额、绩效评价等

内容

申报依据

申报奖励资金明

细测算
申报金额（万元）

初审单位意见

初审意见应包含是否符合产业政策，申报材料是否齐备，明确是否同意上报等

（初审单位盖章）

年 月 日

— 47 —

附件3

成都市郫都区影视城管理委员会：

我单位已知悉本扶持资金管理的有关规定及申报相关

要求；本企业严格遵守国家法律法规，不存在违法经营情

况；申请 年度《成都市郫都区促进影视文创产业

发展扶持政策》扶持专项资金所填报及提交的信息和资料

均真实准确、合法，并承诺合法合规使用奖励扶持资金；

如存在误报、漏报、提供虚假材料、以欺诈手段取得本补

助资金、重复享受政策等情形，将退还相关财政补贴资

金，并接受相应的处罚，并承担由此产生的一切后果。

特此承诺！

承诺单位：

（法人或授权代表签字盖章）

年 月 日

— 48 —

成都市郫都区影视城管理委员会党群工作部 2024年5月8日印发

	成都市郫都区影视城管理委员会关于
	《成都市郫都区促进影视文创产业发展扶持政策》申报的通知